eis vita comité habeat tantummodo usumfructum et, utroque

sublato de medio, ad eosdem monachos revertantur omnes res

que ab eis de cetero fuerint adquisite, nec ahquid de rébus ilhs

ahcui conferre poterunt, nisi monachis supradictis, nec ahbi

quam apud eos poterunt sibi ehgere sepulturam. Omnia autem

mobilia que eis superfuerint post superviventis obitum erunt

monachorum ipsorum, et de obitu utriusque habebunt ipsi mona-

chi duos lectos intègres sufficientes in omnibus et furnitos, nec

tenebuntur ad eorum débita persolvenda, propter donationem et

concessionem sibi factam de omnibus supradictis. Quod ut per-

pétua vigeat firmitate presenti cartula exaratum, ad petitionem

Radulfi et Eremburgis, sigillé curie Cenomannensis duximus

roborandum.

Anno gratie millesimo ducentesimo nonodecimo.
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Lxxir. — 1219, Septembre. — charte dans laquelle l'official

DU MANS RELATE LES DONS DE MATHIEU DE BRÉE A SAINT-

VICTEUR : d'abord toute l'huile pour ALLMENTER UNE LAMPE

TOUS LES SAMEDIS ET FÊTES D'APOTRES, PUIS TOUS SES BIENS

APRÈS LUI.

Universis présentes litteras inspecturis officialis Cenomanensis

salutem in Domino.

Noverit universitas vestra quod Matheus de Brae dédit et con-

cessit in elemosinam oleum ad serviendum unam lampadem

perpetuo, in ecclesia Sancti Victurii, ante altare Béate Marie,

singulis diebus sabbatorum et festivitatibus apostolorum. Statuit

etiam idem Matheus, quod ille qui possideret quarterium vinee

de Cognect,perquireret oleum ad eamdem lampadem serviendam.

Dédit etiam idem Matheus in elemosinam abbatie Beati

Michaelis de periculo maris et prioratui Sancti Victurii Ceno-

manensis omnes vineas suas et domos et dolia, habenda post

ejus obitum et pacifiée possidenda.

Reservavit enim idem Matheus sibi in eisdem rébus vita comité

usuum fructuum. Preterea idem Matheus quandocumque sibi

placuerit recipietur apud Sanctum Victurium in fratrem et con-

donatum et providebunt ei monachi, tanquam sibimet ipsis in

victu et vestitu ad usum et consuetudinem sue domus; set quam-

cito idem Matheus apud Sanctum Victurium tamquam condona-

tus, vel monachus, voluerit permanere statim res predicte scilicet

domus, vinee et dolia remanebunt perpetuo in manibus mona-

chorum.

Quod ut memoriter teneatur sigillum curie Cenomanensis

apposuimus huic carte.

Actum anno gratie m° cg<' nono decimo, mense septembris.

LXXHI. — 1219. — LETTRES DANS LESQUELLES GEOFFROY RIBOUL,

SEIGNEUR DE COURCILLON, RELATE l'ACCORD INTERVENU ENTRE